Протокол №29
об итогах закупок способом из одного источника
город Семей

                                «21» декабря 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Семей, улица Байтурсынова,27, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно подпункта 4 пункта 144  главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375
	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Изотонический разбавитель. Специальный разбавитель марки М52 D, предназначенный для разведения цельной крови при подсчете форменных элементов. В составе не должно содержаться никаких вредных веществ. Наличие специальных антибактериальных присадок должно позволять использовать данный разбавитель в течение всего срока хранения указанного на упаковке. Упаковка должна быть маркирована специальным штриховым кодом совместимым со считывателем для закрытой гематологический системы. Объем упаковки не менее 20 литров
	канистра
	2
	53500
	107 000,00

	Итого

	107 000,00

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика ТОО «МедТехСервис».
2)  заказчику КГП на ПХВ Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенному по адресу: Республика Казахстан, г.Семей, ул. Байтурсынова,27, в срок до 26 декабря  2022  года заключить договор   с  ТОО «МедТехСервис» г.Усть-Каменогроск ул. Добролюбова, 39/2
	                         Главный врач
	           Мухаметчанов Р.Г.